Phßng gd&®t mãng c¸i

Tr­êng mN VĨNH TRUNG
Số :06 /KH-MNVTr
	  Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Vĩnh Trung, ngµy 16 th¸ng 09 n¨m 2015

KÕ ho¹ch tæ chøc TẾT TRUNG THU
 N¨m häc: 2015 -  2016
Kính gửi:  Đảng ủy - UBND xã Vĩnh Trung.
                 Công Đoàn, đoàn thanh niên, tổ chuyên môn trường MN Vĩnh Trung;

Căn cứ Quyết định số:76/QĐ-UBND xã Vĩnh Trung ngày 14/9/2015 v/v Thành lập Đoàn kiểm tra về An toàn thực phẩm trong dịp Tết Trung thu năm 2015;

Căn cứ kế hoạch số: 43/KH-UBND xã Vĩnh Trung, ngày 15/9/2015 v/v Triển khai về ATTP trong dịp Tết trung thu năm 2015;

        Căn cứ điều kiện thực tế của trường Mầm non Vĩnh Trung;
        Để thực hiện tốt nhiệm vụ năm học 2015 – 2016 nhằm tổ chức tốt tết Trung thu năm 2015
Trường Mầm non Vĩnh Trung xây dựng kế hoạch thực hiện như sau:

I.Công tác chuẩn bị

- Chuẩn bị chu đáo về cơ sở vật chất, vệ sinh trường - lớp, tạo cảnh quan môi trường thân thiện, sạch đẹp để đón tết Trung thu;
- Xây dựng và tập luyện 03 tiết mục Văn nghệ: ( 02 tiết mục của học sinh; 01 tiết mục văn nghệ của giáo viên) có kế hoạch phân công cụ  thể và đang triển khai luyện tập, có  kiểm tra đôn đốc đảm bảo theo yêu cầu của nhà trường.
- Nhà trường tham mưu với địa phương tham gia tiết mục văn nghệ “ Đêm hội trăng rằm” do địa phương tổ chức.
- Giáo viên chủ nhiệm các lớp trao đổi, bàn bạc và thống nhất với phụ huynh cùng tổ chức liên hoan cho các cháu (tại các lớp học) đảm bảo an toàn VSTP, đảm bảo tiết kiệm trong ngày tết Trung thu.
- Nhà trường tổ chức liên hoan văn nghệ tại Hội trường nhà trường.Các lớp chuẩn bị 2 tiết mục văn nghệ để biểu diễn tại hội trường.
- Thi trang trí và chấm mâm cỗ Trung thu.
- Giao cụ thể nhiệm vụ cho các đoàn thể trong nhà trường; nhân viên bảo vệ trực và có phương án đảm bảo an toàn mọi điều kiện trong đêm tổ chức văn nghệ.
II. Tổ chức liên hoan Tết Trung Thu:

1.Thêi gian: 15h giê 00 phót, ngµy 25 th¸ng 09 n¨m 2015( tức thứ 6, ngày 13 âm lịch)
2.§Þa ®iÓm:
+ Liên hoan văn nghệ, chấm mâm cỗ: Tại Hội trường – Trường Mầm non Vĩnh Trung;
+Liên hoan, phá cỗ: Tại phòng Nghệ thuật ( 5 lớp tập trung )
3.Thµnh phÇn:

 - Héi cha mÑ häc sinh Tr­êng MN Vĩnh Trung

      - Toµn thÓ c¸n bé, gi¸o viªn, nh©n viªn vµ c¸c ch¸u häc sinh  nhµ tr­êng.

4. Ch­¬ng tr×nh: Đêm hội trăng rằm
Nhà trường thực hiện nội dung cụ thể sau khi có sự chỉ đạo của Đảng ủy – Chính quyền địa phương xã Vĩnh Trung./.
	Nơi nhận:
-Đảng ủy xã Vĩnh Trung (B/c)

- Công Đoàn;(P/h)
- Đoàn thanh niên (T/h)

- Các tổ chuyên môn (T/h)

- Lưu: VT
	T/M NHÀ TRƯỜNG

Hiệu trưởng

Hoàng Thu Hường